
Code: 580000 ノ
′
L ∫じCヾ Li sta de constatare 27/05/24  19809:10

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPX A1855 RO  V03。 17

Nume: UNGUREANU RAZVAN
Adresa:

Cod Post.:

Licenta: 0000010211
C00rd. +000000。 00    ・+000000.00

Loca可 itate: BREBU 2022

Zbor
Regl are
Data
25/05/24

2713

丁imp
16:09:32

Ceas.
L9:O9:O6

Di fer
-0.00

Cl ub      5191
Desigil are
Data      Ceas atomlc
27/05/24  19:09306

Nr. Inel el - Inel matr- Data  Timp. Ev )Vl  Y  P

1

2
?

4
5
6
7
F,

I

::T:

5159779
515961A
551B815
5F4C370:
515975C
5F4C55C
5159976
540BA19
53DBE2C
lmbarcare

RO-23…
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-

991604
991602
991600F
991609
991533F
991606
99154ア F
991539F
263015

26/05
26/05
26/05
26/05
26/05
26/05
26/05
26/05
26/05

11:17:56
11:18808
11:28:56
11:32:41
11:37:36
11:56:55
12:2ア :55
14:29:26
16117:39

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

ｒ

一

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

11 1
５

９

１

２

４

７

０

２

1

5
9
1

2
4
ア

0
2

６

　

１

　

４

ア■
工

「
ユ

13

Semnatura t Responsa cl ub

i」|_|■・

1

~|〕

5191 2713 250524 160932 160932 -000 270524 190906 190906 -000 -000

i :´l


