

BRICON ClubMaster: M-43575

Ceas.: SPX A1855 RO V03.17

Nume: UNGUREANU RAZVAN

Licenta: 0000010211

Adresa:

Coord. +000000.00

+000000.00

Cod Post.:

Localitate: BREBU 2022

Zbor	2713	Club	5191			
Reglare	Desigilare					
Data	Timp	Data	Ceas atomic	Ceas.	Difer	
25/05/24	16:09:32	27/05/24	19:09:06	19:09:06	-0.00	

5191 2713 250524 160932 160932 -000 270524 190906 190906 -000 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
1	C5159779	RO-23-	991604	26/05 11:17:56	Ok	11	11	
2	C515961A	RO-23-	991602	26/05 11:18:08	Ok	5	5	
3	C551B815	RO-23-	991600F	26/05 11:28:56	Ok	9	9	6
4	C5F4C370	RO-23-	991609	26/05 11:32:41	Ok	1	1	
5	C515975C	RO-23-	991533F	26/05 11:37:36	Ok	2	2	1
6	C5F4C55C	RO-23-	991606	26/05 11:56:55	Ok	4	4	
7	C5159976	RO-23-	991547F	26/05 12:27:55	Ok	7	7	4
8	C540BA19	RO-23-	991539F	26/05 14:29:26	Ok	10	10	7
9	C53DBE2C	RO-23-	263015	26/05 16:17:39	Ok	12	12	

Numar imbarcare : 13

Semnatura : Responsabil de club

Crescator




Calușel
 Bucura V
 Sorabela M.
 Director C.